
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/274/21 
RADY GMINY JADÓW 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/265/21 w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet 
dla radnych oraz przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) Rada Gminy Jadów uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 3 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość miesięcznej diety radnego w zależności od pełnionej funkcji wynosi: 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy – 100%, 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy – 85%, 

3) dla Przewodniczącego Komisji – 75%, 

4) dla Wiceprzewodniczącego Komisji - 70%, 

5) dla Sekretarza Komisji – 75%, 

6) dla radnego nie pełniącego funkcji: 

a) będącego członkiem - 3 komisji - 65%; 

b) będącego członkiem - 2 komisji - 55%; 

c) będącego członkiem - 1 komisji - 45%; 

- maksymalnej wysokości diety dla radnego gminy poniżej 15 tysięcy mieszkańców, 
z zastrzeżeniem, że diety zaokrągla się w dół do pełnego złotego.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jadów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia, oraz ma zastosowanie do diet radnych wypłacanych od 1 stycznia 
2022 r.  

  

Przewodnicząca Rady Gminy Jadów 
 
 

Regina Maria Sadlik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 12671


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 6 Litera c
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 6 Litera c Tiret 1 (1)




	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-31T13:42:35+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




